

'Enerji yatırımlarında özel sektör olarak üstlendiğimiz öncü rolün bilincindeyiz'

PETFORM'un 10. kuruluş yıldönümü EPDK Başkanı Hasan Köktaş ve RK Başkanı Nurettin Kaldırımçıyla özel ve kamu sektörünün temsilcilerinin katılımı ile Ankara'da kutlandı.

PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, "10 yıldır yasal düzenlemelerde ciddi roller üstlenip üzerimize düşen görevleri yerine getirdik" dedi.

Özge Erdoğan - Kübra Arslantaş / Ankara



RK Başkanı Prof. Dr. Nurettin Kaldırımçı, ETKB Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen, PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert ve EPDK Başkanı Hasan Köktaş, PETFORM'un 10. Yıl pastasını kesiyor.



Nusret Cömert

Rekabet Kurulu Üyesi Reşit Gürpınar, TPAO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet Uysal, BOTAŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Konuk, EPDK LPG Piyasası Dairesi Başkanı Cemalettin Tüney, Doğal Gaz Piyasası Uygulama Dairesi Başkanı Uğur Kınay, Sıvılaştırılmış ve Sıkıştırılmış Doğal Gazcılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Aratay, PETDER Yönetim Kurulu Başkanı Muammer Ekim, İçişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve TEİAŞ Yönetim Kurulu Üyesi Güngör Azim Tuna, Maden İşleri (MİGEM) Genel Müdürü Mehmet Hamdi Yıldırım ve Petrol İşleri (PIGM) Genel Müdürü A. Erdal Gülderen, Dışişleri Bakanlığı Ekonomik İşlerden Sorumlu Genel Müdür Büyükelçi Mithat Rende, TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar Komisyonu Üyesi Ak Parti Siirt Milletvekili Afif Demirkıran, Ak Parti Bursa

2000 yılında sekiz şirket tarafından temelleri atılan PETFORM, 10. kuruluş yıl dönümünü Ankara Sheraton Hotel'de düzenlenen kokteyle kutladı. Kokteyle, EPDK Başkanı Hasan Köktaş, RK Başkanı Nurettin Kaldırımçı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen, Rekabet Kurulu Başkanı Yardımcısı Erkan Yardımcı,



Milletvekili Mehmet Ocakden, Ak Parti Kütahya Milletvekili Soner Aksoy, Suriye Arap Cumhuriyeti Büyükelçisi Dr.



Nidal Kabalan, Kanada Büyükelçiliği Ticaret Yetkilisi Akın Kösetorunu, İran Büyükelçiliği Ticari Ataşesi Faraz

Chamani, Hollanda Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Departmanı Müdürü David Naves ve çok sayıda özel ve kamu sektörü



PETFORM'un 10. yıl kokteylinde plaket töreni düzenlendi

PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, kokteyle katılan PETFORM geçmiş dönem Yönetim

Kurulu Başkanları'yla şu an görevde olan politikacı ve bürokratlara plaket takdim etti.



EPDK Başkanı Hasan Köktaş



Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Nurettin Kaldırım



TPAO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Mehmet Uysal



2002-2003 yılı PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Murat Yazıcı hem kendi plaketini hem de 2004-2005 yılı PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Uysal'ın plaketini aldı.



Dışişleri Bakanlığı Ekonomik İşlerden Sorumlu Genel Müdür Büyükelçi Mithat Rende

Geçmiş dönem Yönetim Kurulu Başkanlarından Onursal Başkan Özer Altan'a, 2000 - 2001 ve 2003- 2004 yılları arasında iki kez başkanlık yapmış Aziz Karaman'a, 2002-2003 yılı arasında başkanlık yapmış Murat Yazıcı'ya, 2004- 2005 yılları arasında başkanlık yapmış Tahir Uysal yerine Murat Yazıcı'ya ve 2006-2007 yılları arasında başkanlık yapmış Batu Aksoy'a plaket takdim edildi. Görevde Olan Politikacı ve Bürokratlardan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve Müsteşar Mehmet Çimen'in yerine Selahattin Çimen'e, Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Nurettin Kaldırım'ın yerine, EPDK Başkanı Hasan Köktaş'a,

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen'e, BOTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Fazıl Şenel'in yerine Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Konuk'a, TPAO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet Uysal'a, PİGM Genel Müdürü A.Erdal Güldüren'e, Dışişleri Bakanlığı Ekonomik İşlerden Sorumlu Genel Müdürü, Büyükelçi Mihat Rende'ye ve Dışişleri Bakanlığı Büyükelçi - Müsteşar Yardımcısı Büyükelçi Hakkı Akil yerine Dışişleri Bakanlığı Enerji Danışmanı - Enerji, Su ve Çevre İşleri Genel Müdür Yardımcısı Elif Atalay'a plaket takdim edildi.



2006 - 2007 yılı PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Batu Aksoy



PİGM Genel Müdürü A. Erdal Güldüren



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen hem kendi plaketini, hem de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Müsteşarı Mevlan Kılıç'ın plaketlerini aldı.



BOTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Fazıl Şenel adına plaketini BOTAŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı Murat Konuk aldı.



Plaketleri takdim edilen bürokrat ve politikacılarla geçmiş dönem PETFORM Yönetim Kurulu Başkanları, törenin ardından toplu fotoğraf çektiler.



PETFORM Onursal Başkanı Özer Altan



Dış İşleri Bakanlığı Büyükelçi - Müsteşar Yardımcısı Hakkı Akil'in yerine plaketini, Dış İşleri Bakanlığı Enerji Danışmanı - Enerji, Su ve Çevre İşleri Genel Müdür Yardımcısı Elif Atalay aldı.



2000-2001 ve 2003-2004 yılları PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Karaman

kurum ve kuruluş temsilcisi katıldı. Açılış konuşmasını gerçekleştiren PETFORM Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert, "10 yıl önce kurulan demerğimiz şu an 42 üyeye ulaştı. 10 yıldır, Petrol Kanunu'ndan Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na, Petrol Piyasası Kanunu'ndan ikincil mevzuat çalışmalarına kadar tüm yasal düzenlemelerde ciddi roller üstlendik" dedi.

"Sektörün sorunlarına dair çözümler sunduk"

"Hiçbir zaman sadece karşılaştığımız sorunları ortaya koyup, devletimizden bizim adımıza çözüm üretmesini beklemedik" diyen Cömert şu şekilde devam etti: "Aksine, her bir soruna dair kapsamlı çözüm önerilerimizi de masaya getirmeyi öncelikli görevimiz bildik. Enerji

ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu, Rekabet Kurumu ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü başta olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızla, enerji sektöründe yaşanan sorunların çözümünü noktasında sergiledikleri şeffaflık, paylaşımcı ve yapıcı tavırdan dolayı huzurlarımızda bir kez daha teşekkür etmek istiyorum."

"Enerji yatırımlarında üstlendiğimiz öncü rolün farkındayız"

PETFORM üyesi şirketlerin yaptığı yatırımların demerğün kat ettiği yolda büyük pay sahibi olduğumuzu söyleyen Cömert, "Geçtiğimiz 10 yıl boyunca ülkemizin dört bir yanında devasa enerji yatırımlarına imza atan tiyelimiz, özel sektör

dinamizmini halkımıza hizmet, yatırım, refah ve istihdam olarak yansıtmayı başardı. Enerji yatırımlarında özel sektör olarak üstlendiğimiz öncü rolün, ülkemizin geleceği açısından sahip olduğu önem farkında olduğumuzu ve yatırımlarımızda bu topraklara olan görev ve sorumluluk bilinciyle hareket ettiğimizi vurgulamak istiyorum" şeklinde konuştu.

PETFORM kuruluş yıldönümüne yoğun ilgi

Baş tarafı sayfa 36'da

